АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025 № 423

г. Кирово-Чепецк

Об отказе в предварительном согласовании предоставления

земельного участка Романовской Ольге Валентиновне

Рассмотрев заявление Романовской Ольги Валентиновны о

предварительном согласовании предоставления земельного участка с

кадастровым номером 43:42:200073:931, руководствуясь пунктом 7 статьи

39.18 Земельного кодекса Российской Федерации (поступление в течение

тридцати дней со дня опубликования извещения заявлений иных граждан о

намерении участвовать в аукционе), статьей 3.3 Федерального закона от

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, учитывая решение комиссии по управлению,

распоряжению имуществом и земельным отношениям в муниципальном

образовании городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

01.04.2025 года, администрация муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предварительном согласовании предоставления в

собственность земельного участка с кадастровым номером 43:42:200073:931

площадью 307+/-6 кв.м., разрешенное использование: ведение садоводства,

адрес: Российская Федерация, Кировская обл., г.о. город Кирово-Чепецк, г.

Кирово-Чепецк, тер. ст 3 Южное, з/у 1, категория земель: земли населенных

пунктов.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области провести аукцион по предоставлению в собственность

земельного участка с кадастровым номером 43:42:200073:931, информацию о

котором разместить на сайте муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области k4gorod.gosuslugi.ru, на официальном сайте

Российской Федерации www.torgi.gov.ru и опубликовать в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко

https://k4gorod.gosuslugi.ru/
http://www.torgi.gov.ru/